G/TⅩⅩⅩ-2009

全国黄金标准化技术委员会
黄金标委[2009]6号

关于召开2009年度全国黄金标准化技术委员会年会的通知
各有关单位：

兹定于2009年12月16日至18日在北京召开全国黄金标准化技术委员会年会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1．黄金标委会秘书处汇报2009年度黄金标委会工作。
2．讨论标委会秘书处工作报告，听取标委会会员的意见与建议。
3．组织审定多项国家标准、行业标准。

二、参加人员
邀请国家、行业标准管理部门有关领导，全国黄金标准化技术委员会委员（或代表）出席会议；并邀请承办国家标准、行业标准的相关人员参会。
三、会议时间、地点

1．会议时间：2009年12月17日至12月18日，12月16日下午报到。

2．会议地点：中国黄金大厦会议室
       地    址：北京市东城区柳荫公园南街1号
四、其他事项

1．请参加年会的黄金标委会委员交纳会务费1000元/人,食宿自理。
2．会议住宿统一安排香江宾馆。
宾馆地址：北京市东城区安定门外大街青年湖北里5号;
    电话：010-84114818；
    位置：中国黄金大厦正门西南方向走300米。
3．请参会代表务必于12月14日前将回执表传真至黄金标委会秘书处或中国黄金协会。
    联系方式：
黄金标委会秘书处：薛丽贤  电话：0431-85514586

                          手机：13500886211

                          传真：0431-85511548
    中国黄金协会：李  亮  电话：010-84123641

                      手机：13811942624

附件：1．全国黄金标准化技术委员会年会会议日程
      2．回执表

 二○○九年十二月十一日

附件1

全国黄金标准化技术委员会年会会议日程

	日期
	会议内容
	主持人
	会议地点

	17日上午

9:00至12:00
	1、领导讲话：
  ①工信部、国标委领导讲话；
  ②黄金标委会领导讲话。
2、黄金标委会工作报告。
3、讨论黄金标委会工作报告。
	张炳南

秘书长

	17日下午

13:30至17:30
	一、国家标准审定

1、GB/T《高纯金》；

2、GB/T《高纯金及高纯金化学分析方法——杂质元素的测定乙酸乙酯萃取分离ICP-AES光谱法》；
3、GB/T《高纯金及高纯金化学分析方法——杂质元素的测定ICP-MS-标准加入校正-内标法》；
4、GB/T《高纯金及高纯金化学分析方法——杂质元素的测定乙醚萃取分离ICP-AES光谱法》。
	张永涛
副会长

	18日上午
8:30至12:00
	二、行业标准审定

1、YS/T《黄金工业项目可行性研究报告编制原则规定》；
2、YS/T《活性炭再生炉技术规范》；
3、YS/T《载金活性炭解吸电解设备技术规范》。
	张永涛

副会长

	18日下午

14:00至17:30
	参观考察

附件2
回执表
	单位名称

	单位地址

	邮编

	姓 名
	性别
	职 务
	手 机
	传真
	住 宿

	单间
	合住

注：请于12月13日前将回执表传真至黄金标委会秘书处或中

    国黄金协会。
PAGE
1